[image: image1.png]

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Молчаново

08.04.2015                                                                                             № 181

	О внесении изменения в постановление Администрации Молчановского района от 04.12.2012 № 784

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового акта

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 04.12.2012 № 784 «О долгосрочных целевых программах Молчановского района» следующее изменение:
1) слова в названии и по тексту «долгосрочная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Молчановского района                                                            В.Н. Киселёв

	В.Н. Галактионова
838(256)21-7-36
В дело 1

Галактионова - 1

Сухарева - 1

Глушкова - 1

Юрченко -1

Главам поселений - 5

ЦПМПиКС- 1

РБ-1

РУО-1

Центр досуга - 1

Статистика - 1